[image: маленький герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.06.2022                                        с. Северное                                                   №354

О признании утратившим силу постановления администрации
 Северного района Новосибирской области от 15.03.2021 №183

          Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Северного района Новосибирской области от 15.03.2021 №183 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из местного бюджета Северного района Новосибирской области муниципальным бюджетным учреждениям Северного района Новосибирской области и муниципальным автономным учреждениям Северного района Новосибирской области на иные цели».
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

Глава Северного района
Новосибирской области 	                                                               С.В. Коростелев

image1.jpeg